
BijHENC

Hop24 pils

Hop24 Blond

Wisseltap

Woeste golf

Heineken 0,0%

Mooie Nel, Jopen

Radler | Radler 0,0

Paulaner Hefe Weisse

Liefmans, on the rocks

Sol

Adriaan Wit, Jopen

Bik&Arnold dubbel

Breesaap Triple

NON IPA, Jopen 0,0%
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Openingstijden

BIER VAN
DE TAP

WITTE WIJN

BIER OP
FLES

RODE WIJN

Vrijdag:        12:00 - 23:00
Zaterdag:     12:00 - 23:00

Voor meer informatie
www.bijhenc.nl

Volg ons online
@BIJHENC

Chardonnay

Sauvignon Blanc

Pinot Grigio

Verdejo

Rosé Blush

Prosecco | kleine fles

Prosecco | grote fles

5,50/25

5,50/25

5,25/24

5,25/24

5,25/24

8,25

16,25
Merlot

Cabernet Sauvignon

Primitivo

Tempranillo

5,50/25

5,50/25

5,25/25

5,25/25
PORT

Rode port, Ruby

Rode port, Tawny

Witte port

5,25

5,50

5,50
OOK HEBBEN WIJ EEN UITGEBREID ASSORTIMENT AAN
LIKEUREN, BINNENLANDS- EN BUITENLANDS
GEDISTILLEERD


